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Springen paard

Paarden 1.00m rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Meredith Baan Ecantos,

Fieke Bettink Aragon Sheeba,

Tess Beumer Nadine,

Annelien Bleijswijk Lanaken,

Gitte Bogerd Madame Van De Blauwendraad,

Suze Bos Onana B,

Kirsten Brinkman Olivia B,

Erwin de Bruin Next Generation.D,

Elisa van de Craats Cameron,

Elisa van de Craats Liqueur D´Anis B,

Elisa van de Craats Must Be Magic Evo,

Elisa van de Craats Olympic Treasure Evo,

Gerrit-Jan van Enck No-Nonsense,

Miranda Esser Helium Du Vlist Z,

Mick Flintrop Sushi,

Janelle Garrits Wonderful Boy,

Babette Haanschoten Oak Magic,

Babette Haanschoten Off White,

Babette Haanschoten Orchidee,

Bart Hartman I Joker la Loge VH Z,

Bart Hartman Odessa W,

Ellen Hietbrink - Potappel Justify,

Caithlynn Hoop Diekata,

Indy Koenders Gingerale,

Lynn Kruitbosch Maximus Of Carthago,
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Joyce van de Kuilen Fantastic Style VK Z,

Joyce van de Kuilen Heineken Style VK Z,

Joyce van de Kuilen Odiamantje VK,

Isabella Lettinga Kiss Me Sinaa Gph,

Daphne Lintsen Montgomery L,

Simone Meulman Nozem,

Chantal Nijhof Neymar Nn,

Nicole Philipsen NUTELLA,

Femke van Roekel One Happylina Gbl,

Nienke van Roekel Noadermus Pp,

Nienke van Roekel Olevi L,

Nienke van Roekel Olivia Vera Ws,

Barbara Van de Sand Bravour Olympus,

Merlijn Scheepens Levana of Jamaica,

Merlijn Scheepens Malia,

Pien Schwencke Allegro,

Leon Tabor NOLAN,

Lois Van Tilburg Hello Good By,

Maike Vermeer Delotte Z,

Mirte Volman Beauty,

Jonna Wandel Ikke Z,

Bas Werkmann Mudette,

Marije Willems Lady Daula,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Aniek ter Harmsel Eleveld SB Z,

Nina ter Harmsel NELSON,

Caithlynn Hoop Diekata,

Naomi Kok loyalty L,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Sanne Van Ravenswoud Naraschino,

Paarden 1.10m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Rosalin Baan Nacaltha HBL,

Meredith Baan Islabonita HBL,

Gitte Bogerd Hiekata B,

Suze Bos Neymar B,

Erwin de Bruin Falco,

Francesca Caccavo Zargentina,

Elisa van de Craats Cameron,

Elisa van de Craats Olympic Treasure Evo,

Beau van Dijk Marlo VDL,

Miranda Esser Helium Du Vlist Z,

Miranda Esser Mc Brown,

Fleur Van Haren Nevada MvH,

Margot Haring Fresh Prince,

Bart Hartman Odessa W,

Michiel Jansen Mona Karamel MvH,

Michiel Jansen Nicole II V,

Michiel Jansen Omega V,

Liesbeth Jonkers Never Mind,

Elise Kooistra Life Moon,

Joyce van de Kuilen Fantastic Style VK Z,

Joyce van de Kuilen Heineken Style VK Z,

Joyce van de Kuilen Nul Punt Nul Vk,

Isabella Lettinga Kiss Me Sinaa Gph,

Judith Martens I Am Going For Gold,
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Isabelle Meurs Waboeschka DDH Z,

Merlijn Scheepens Levana of Jamaica,

Merlijn Scheepens Malia,

Marloes Schuttert New Glasgow NJ,

Maarten Schuttert Ninja Vn,

Pien Schwencke Allegro,

Laura Simonides Higgens Z,

Karlijn Stemerdink Lara Ddh,

Mark Van der Stouw NOELLE FH,

Maike Vermeer Delotte Z,

Manon Wensink Dreamer,

Manon Wensink Never Forget,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Margot Haring Fresh Prince,

Nina ter Harmsel NELSON,

Paarden 1.20m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Rosalin Baan Cekinalita HBL,

Suze Bos Love It,

Anouk Dolman Lamento,

Babette Haanschoten Casafina,

Marijn Hendriks Juweel,

Michiel Jansen Miss Lana DL,

Michiel Jansen Mona Karamel MvH,

Elise Kooistra Life Moon,

Zahra-Lindi Malkus Amiacara,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Zahra-Lindi Malkus Vernie's Inspiration,

Job Matser Ni-Lou Van De Kranshoeve,

Isabelle Meurs Waboeschka DDH Z,

Yvet Nijhof Kalinka van 't Nachtegalehof,

Marit Riggeling Kingston,

Paarden 1.30m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Kirsten Brinkman Keanette B.,

Anouk Dolman Lamento,

Babette Haanschoten Gomax P.S. Z,

Fleur Van Haren Layla,

Michiel Jansen Miss Lana DL,

Maud Janssen Inverness,

Zahra-Lindi Malkus Amiacara,

Maarten Schuttert Let's Go Easy NJ,

Mark Van der Stouw Havinius FH,

Laura Timmermans Girl power,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Gaëlle Verweij Quinto van HD,

Paarden 1.35m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Babette Haanschoten Gomax P.S. Z,

Paarden 80cm klassiek (niet voor punten)
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Definitief
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Lisanne Berendsen Royal Siedieux,

Erwin de Bruin Night Flyer,

Erwin de Bruin One Choice,

Lisette van der Ende Kiss And Ride Z.G.,

Alexandra Gluzek Ode Vie JB,

Zoë Hesse Iskander HJB,

Daphne Lintsen Montgomery L,

Yvet Nijhof Onanarijke Nn,

Jessica Oldenburg - Philipsen NADOMONE VD WATERMOLEN,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Naomi Kok loyalty L,

Paarden 90cm klassiek (niet voor punten)

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Xenia Besse Valerta,

Annelien Bleijswijk Lanaken,

Gitte Bogerd Jigger Van De Blauwendraad,

Kirsten Brinkman Olivia B,

Francesca Caccavo Leonardo,

Beau van Dijk Odelis SWD,

Mick Flintrop Sushi,

Janelle Garrits Wonderful Boy,

Alexandra Gluzek Ode Vie JB,

Zoë Hesse Iskander HJB,

Ellen Hietbrink - Potappel Justify,
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Caithlynn Hoop Diekata,

Jessica Oldenburg - Philipsen NADOMONE VD WATERMOLEN,

Maarten Schuttert Olaise Nj,

Lois Van Tilburg Hello Good By,

Anna Venema Katinka,

Lisa Wieggers Miss Montreal Van De Kruishorst,

Petra Wieggers Lovada,

Marije Willems Lady Daula,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Caithlynn Hoop Diekata,


